
Муниципальное казенное учреждение  

«Муниципальный методический центр» 

663650, Красноярский край, Ирбейский район, с.Ирбейское, 
ул.Ленина, д.2, пом.6 Тел.(39174) 31-2-31, 3-00-12  E-mail: 

mmc@irbruo.ru 

с.Ирбейское 

 
ПРИКАЗ № 110 

 «02» мая 2023 года 

 
О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное 

управление школой как фактор повышения качества образовательных 

результатов учащихся» на 2020-2023 год. от 14.08.2020г. 

В целях создания условий для повышения качества преподавания, управления, 

условий организации методического сопровождения образовательных 

организаций, поддержки малоэффективных образовательных организаций при 

их переводе в эффективный режим работы. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести   изменения в муниципальную программу «Эффективное 

управление школой как фактор повышения качества образовательных 

результатов учащихся» на 2020-2023 год. от 02.05.2023 года. 

2. Методистам МКУ «ММЦ» организовать методическое сопровождение по 

реализации школьных программ повышения качества образовательных 

результатов согласно внесенным изменениям в муниципальную программу. 

3. Завучам школ по методической работе организовать деятельность 

школьных команд по внесению изменений в ШПКО согласно показателям 

муниципальной программы ПК. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 
 

 

 
 

 

 

 


